
本社・東京営業所移転のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊本社・東京営業所は3月25日より下記に移転することになりました 

これを機に社員一同 お客様のご満足向上のため鋭意努力をする所存でございます 

つきましては 今後とも引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和6年３月吉日 

株式会社日本アパレルシステムサイエンス 

代表取締役社長 桑  原  伸  二 

 

記 

１．移 転 先   〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町二丁目４０番地７ 友
ゆう

輪
りん

ビル４階 

【新】TEL 03-5357-1870 

【新】FAX 03-5357-1871      

２．移転作業日   令和６年3月2１日（木）～ 2４日（日） 

           ※ 期間中は電話・FAX・メールの受発信ができません。ご不便をおかけしますが、

予めご了承ください。 

３．業務開始日   令和６年3月2５日（月） 

以上 
 

＜アクセス＞ 
 
神保町駅 東京メトロ 半蔵門線   

都営地下鉄 新宿線・三田線 
A2･A3･A4出口より 徒歩4分 

 

九段下駅 東京メトロ 東西線  
５番・７番出口より 徒歩6分 

 

水道橋駅 ＪＲ総武線     
東口出口より    徒歩7分 

 

靖国通り 

A2 A3 
A4 

5 

7 

●セブン 
イレブン 

●大原学園
高等学校 

 

 

九段下駅 

 

 友輪ビル 

 

 

JR 水道橋駅 

 

東 
口 

 

マツモト● 
キヨシ 

みずほ 
三菱東京ＵＦＪ 

地下鉄 神保町駅 

 


